SHOQERIA TREGETARE “NOSHI” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE(Ortaku i vetem)

VENDIM

Nr. 2 date 07.07.2005

Sot, me date 07.07.2005, Ortaku i vetem e shogerise tregetare “NOSHI" sh.p.k, e cila eshte e rregjistruar
si person juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8893 date 14.02.1995, e bazuar
ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe ne statutin e shoqerise, pasi u njoh me
raportin e ekspertit te kontributeve, i kerkuar prej tij dhe i miratuar nga gjykata me vendimin nr.8893/3 date
30.06.2005,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve z Afrim Sula, per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 35.479.000 leke, nepermjet perfshirjes se

fitimeve te mbartura dhe te ushtrimit, te paragitura ne llogarite vjetore te ushtrimit 2004.

Shtimin e reserves ligjore me 5% te fitimeve te pashperndara ose 1.867.909 leke

4. Ndryshimin e nenit 7 te statutit ge tani lexohet si me poshte:

“Kapitali themeltar i shogerise eshte 50.279.000 leke, i ndare ne 50.279 pjese me vlere

nominale 1.000 leke secila dhe zoterohet nga ortaku i vetem z. Arjan Musa.

Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .
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